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15. Wedeler Deichlauf am 22.06.2018  - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 3,66 km

w

1. 1. W35 112 Sundberg, Maria 1979 w Laufladen 0:14:41

2. 2. W35 45 Hoehn, Katharina 1981 w Stern 0:15:54

3. 1. W45 381 Becker, Barbara 1971 w Rot Gelb 0:15:59

4. 1. W 233 Wigbers, Anna 2001 w HPA 0:17:00

5. 2. W 841 Kaczynski, Nicole 1993 w Gast 0:17:08

6. 1. W30 326 Stamm, Meike 1988 w Polizei HH 0:20:17

7. 2. W45 336 Engelmann, Heike 1971 w Zoll 0:21:17

8. 1. W40 572 Meischke, Nicole 1977 w Knossos.de 0:22:18

9. 2. W40 250 Adolff, Sandra 1975 w Haspa 0:23:07

10. 1. W60 350 Kamlage, Frauke 1956 w Signal Iduna 0:23:56

11. 3. W45 223 Wagner, Ratchaneekorn 1972 w ERGOsports 0:24:40

12. 1. W75 348 Fuhr, Karin 1941 w Rot Gelb 0:28:35

13. 2. W75 321 Orlowski, Elke 1941 w PHILIPS 0:38:56

m

1. 1. M 107 Kaczynski, Patrick 1990 m Tchibo 0:12:47

2. 1. M45 399 Poyatos-Castillo, Jose Carlos 1973 m Airbus 0:13:13

3. 1. M35 778 Winter, Christian 1981 m ERGOsports 0:13:54

4. 2. M35 849 Sundberg, Marc 1979 m Laufladen 0:14:04

5. 1. M50 364 Kupper, Frank 1964 m TÜV-Nord 0:14:19

6. 1. M55 871 Lovon, Emmanuel 1962 m PHILIPS 0:14:46

7. 3. M35 100 Kosbü, Marco 1982 m PHILIPS 0:15:43

8. 2. M50 292 Skwirblies, Martin 1965 m Laufwerk 0:16:01

9. 2. M 278 Schwenck, Jonatan 2002 m HSH-NORDB. 0:16:02

10. 3. M50 761 Liebers, Ralf 1964 m Zoll 0:16:51

11. 1. M65 53 Stamm, Volker 1953 m Signal Iduna 0:18:28

12. 2. M65 299 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz 1952 m Lufthansa 0:19:14

13. 3. M65 108 Schumacher, Peter 1952 m TÜV-Nord 0:19:43

14. 1. M60 873 Schulze, Bernhard 1955 m Lufthansa 0:20:01

15. 2. M55 759 Majcherek, Ronald 1959 m FA HH 0:20:32

16. 3. M55 152 Janssen, Gregor 1960 m AlbeDiakon 0:20:39

17. 2. M45 291 Otto, Christian 1971 m Laufwerk 0:21:30

18. 1. M70 407 Ahrens, Claus-Werner 1944 m Basler 0:22:03

19. 1. MJ 864 Hüppe, Maxim 2005 m PHILIPS 0:23:43

20. 4. M65 865 Schrader, Rudi 1949 m PHILIPS 0:24:05

21. 2. M70 834 Schröder, Günter 1947 m Commerz-B. 0:27:55

22. 4. M55 307 Becker, Jens-Gerrit 1962 m OTTO 0:28:07

23. 1. M85 318 Matthies, Hans-Joachim 1930 m PHILIPS 0:29:35

24. 1. M75 351 Kamlage, Jens 1943 m Signal Iduna 0:29:57

25. 2. M75 322 Orlowski, Rolf 1942 m PHILIPS 0:38:55
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15. Wedeler Deichlauf am 22.06.2018  - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 3,66 km

m

1. PHILIPS I - 0:54:12

871 Lovon, Emmanuel 0:14:46 M55 1962

100 Kosbü, Marco 0:15:43 M35 1982

864 Hüppe, Maxim 0:23:43 MJ 2005

2. PHILIPS II - 1:32:35

865 Schrader, Rudi 0:24:05 M65 1949

318 Matthies, Hans-Joachim 0:29:35 M85 1930

322 Orlowski, Rolf 0:38:55 M75 1942
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15. Wedeler Deichlauf am 22.06.2018  - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

w

1. 1. W40 835 Hennecke, Anke 1976 w Deut.Bank 0:41:05

2. 1. W35 3 Voß, Katharina 1983 w Asklepios HH 0:43:52

3. 1. W30 854 Meyer, Christel 1986 w HF Runner 0:44:40

4. 1. W 368 Reichstein, Anne 1991 w Haspa 0:45:36

5. 2. W 836 Bohla, Lisa 1991 w DG-HYP 0:47:26

6. 1. W45 316 Fuchs, Bettina 1973 w PHILIPS 0:48:14

7. 2. W45 308 Glaser, Steffi 1970 w OTTO 0:48:15

8. 3. W45 832 Hallmann, Kirsten 1971 w Airbus 0:48:43

9. 1. W50 298 Hohenschild, Britta 1964 w Lufthansa 0:48:53

10. 2. W35 172 Ansen, Maike 1983 w DAK 0:48:57

11. 2. W50 282 Sauer, Antje 1967 w HypoVerein 0:49:38

12. 2. W30 527 Baumann, Vera 1987 w HW 0:50:50

13. 3. W 262 Wolf, Corinna 1989 w HapagLloyd 0:51:01

14. 3. W50 437 Koring, Dagmar 1968 w Energie SV H 0:51:15

15. 1. W55 334 Warnecke-Jerol, Margret 1961 w Stern 0:51:57

16. 4. W50 272 Courtault, Britta 1966 w HSH-NORDB. 0:52:04

17. 3. W30 166 Unterlauft, Ariane 1987 w Beiersdorf 0:52:10

18. 2. W55 290 Kersten, Ines 1962 w Laufwerk 0:52:34

19. 4. W45 800 Vollmers, Anja 1970 w Signal Iduna 0:52:39

20. 4. W 257 Mammen, Marleen 1997 w HapagLloyd 0:53:02

21. 2. W40 601 Beu, Sylvie 1974 w OTTO 0:53:13

22. 5. W45 571 Heß, Verena 1969 w HSH-NORDB. 0:53:29

23. 4. W30 246 Mabikounou, Monique 1987 w Hochbahn 0:53:39

24. 1. W65 258 Sagert, Erika 1952 w HapagLloyd 0:56:18

25. 3. W40 869 Schumacher, Juliane 1974 w SPK-Süd 0:57:19

25. 6. W45 868 Marquardt, Sandra 1970 w SPK-Süd 0:57:19

27. 7. W45 847 Carstensen, Iris 1973 w HW 0:58:07

28. 1. W70 349 Hagemann, Anna 1947 w Rot Gelb 0:59:39

29. 5. W50 289 Engelmann, Katrin 1966 w Laufwerk 1:01:44

30. 6. W50 149 Buß, Dirka 1965 w AK Altona 1:03:17

31. 7. W50 158 Schlizio, Petra 1966 w AlbeDiakon 1:06:36

32. 5. W30 853 Fromm, Katharina 1984 w HF Runner 1:07:27

33. 3. W35 839 Groß, Doreen 1982 w Gast 1:07:48

Hartmut Sickart Timing (www.diesel-cowboy.de) Seite 123.06.2018



15. Wedeler Deichlauf am 22.06.2018  - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

m

1. 1. M30 127 Burmeister, Bernd 1984 m Gaden 0:36:59

2. 2. M30 394 Kiehl, Thorsten 1984 m Airbus 0:38:29

2. 1. M35 29 Koudougou, Halidou 1979 m PHILIPS 0:38:29

4. 1. M 569 Modrow, Niklas 1994 m HSU HH 0:38:54

5. 1. M40 815 Bozyakali, Can 1974 m PHILIPS 0:38:57

6. 2. M35 413 Keiner, Jens 1979 m Berenberg 0:39:04

7. 1. M45 159 Krastev, Ulli 1969 m BACARDI 0:40:59

8. 3. M35 861 Merklinger, Sergej 1979 m Nordmark 0:41:07

9. 1. M50 369 Zobel, Norbert 1967 m Haspa 0:41:19

10. 2. M 852 Mehn, Michael 1993 m HSU HH 0:41:52

11. 2. M40 261 Witt, Sebastian 1976 m HapagLloyd 0:41:58

12. 3. M30 875 Wiens, Gerrit 1984 m Spakasse Südholstein 0:42:57

13. 4. M30 360 Wietbrauk, Malte 1988 m wellnuss.de 0:43:03

14. 4. M35 267 Jovanovich, Marco 1980 m HSU HH 0:43:04

15. 5. M30 260 Wilde, Tim 1985 m HapagLloyd 0:43:22

16. 3. M40 842 Klünter, Christoph 1976 m Gast 0:43:51

17. 1. M60 733 Herrmann, Thomas 1958 m HEK 0:44:08

18. 5. M35 333 Wegert, Danny 1981 m G+J 0:44:35

19. 1. M55 178 Schulz, Torsten 1962 m DESY 0:44:40

20. 6. M35 389 Brandt, Boris 1982 m Polizei HH 0:44:51

21. 7. M35 610 Spardel, Holger 1979 m SKF 0:45:50

22. 1. MJ 870 Vollmers, Laurin 2005 m Signal Iduna 0:46:15

23. 2. M45 106 Vollmers, Thomas 1971 m Signal Iduna 0:46:17

24. 2. M55 874 Swoboda, Peter 1963 m Nordmark 0:46:48

25. 2. M60 150 Hornung, Jürgen 1954 m AlbeDiakon 0:46:53

26. 3. M45 222 Wagner, Dirk 1972 m ERGOsports 0:46:57

27. 2. M50 418 Sietz, Andreas 1968 m DAK 0:47:01

28. 4. M40 305 Willsch, Pascal 1978 m Lufthansa 0:47:08

29. 3. M60 249 Westphal, Wolfgang 1954 m Hochbahn 0:47:11

30. 3. M55 823 Haacker, Kai 1963 m PHILIPS 0:47:15

31. 3. M 387 Werder, Jan 1993 m EDEKA 0:47:20

32. 3. M50 310 Reuer, Hans-Henning 1967 m OTTO 0:47:25

33. 4. M50 837 Nüske, Andreas 1968 m DG-HYP 0:47:27

34. 4. M60 232 Tilch, Peter 1955 m HPA 0:47:36

35. 5. M50 439 Kück, Oliver 1967 m Energie SV H 0:47:39

36. 4. M55 145 Felger, Fritz 1959 m Airbus 0:47:56

37. 4. M45 241 Meyhöfer, Christian 1970 m HHLA 0:47:58

38. 6. M50 863 Patzer, Ralf 1967 m OTTO 0:48:22

39. 8. M35 294 Wildgen, Ivo 1979 m Laufwerk 0:48:23

40. 1. M65 83 Kozieras, Norbert 1950 m ERGOsports 0:48:32

41. 2. M65 171 Ansen, Hans-Jürgen 1950 m DAK 0:48:57

42. 9. M35 596 Schiefenhövel, Michael 1979 m NienLauf 0:49:03

43. 7. M50 147 Parthesius, Matthias 1967 m Airbus 0:49:28

44. 5. M45 89 Marquardt, Bernd 1972 m HapagLloyd 0:49:40

45. 5. M55 277 Schöning, Michael 1962 m HSH-NORDB. 0:49:49

46. 10. M35 758 Rodrigo Y Hüls, Manuel 1981 m HW 0:50:50

47. 6. M45 215 Melde, Christian 1969 m ERGOsports 0:51:12

48. 4. M 346 Hill, Tobias 1989 m Still 0:51:40

49. 5. M 345 Hill, Michael 1989 m Still 0:51:41
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15. Wedeler Deichlauf am 22.06.2018  - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

50. 6. M30 845 Santiago, Jesus 1984 m Gast 0:51:54

51. 11. M35 164 Grimm, Florian 1980 m Beiersdorf 0:52:12

52. 6. M55 180 Ehrenberg, Frank 1959 m Deut.Bank 0:52:14

53. 7. M55 300 Hormann, Hans Heinrich 1959 m Lufthansa 0:52:22

54. 8. M50 224 Ehlers, Jörg 1965 m HH Airport 0:52:28

55. 5. M60 273 Diezel, Günter 1954 m HSH-NORDB. 0:52:36

56. 7. M45 343 Marquardt, Guido 1971 m SPK-Süd 0:52:53

57. 6. M60 848 Meyer, Klaus 1956 m HHLA 0:53:03

58. 12. M35 867 Köster, Maik 1983 m SPK-Süd 0:53:23

59. 1. M75 366 Unterspann, Klaus 1941 m HSH-NORDB. 0:53:31

60. 7. M60 588 Steuernagel, Curt 1956 m Laufwerk 0:54:42

61. 13. M35 840 Hansen, Henrik 1983 m Gast 0:54:43

62. 3. M65 408 Nandelstaedt, Rainer 1952 m Beiersdorf 0:54:54

63. 14. M35 162 Kuhr, Jan-Oliver 1980 m Basler 0:55:13

64. 8. M60 797 Jerol, Peter 1958 m Stern 0:55:39

65. 8. M45 846 Streiter, Bernd 1969 m Gast 0:56:11

66. 8. M55 615 Lenfers, Wolfgang 1962 m Signal Iduna 0:56:13

67. 1. M70 109 Kühl, Bernd 1946 m ELBE-Sport 0:56:38

68. 2. M75 317 Haubrich, Gerhard 1943 m PHILIPS 0:57:01

69. 9. M60 169 Heinrich, Bernhard 1957 m BBK 0:57:17

70. 9. M55 206 Ehrke, Michael 1959 m ERGOsports 0:57:28

71. 4. M65 190 Hildebrandt, Edgard 1953 m ELBE-Sport 0:57:41

72. 10. M60 237 Becker, Uwe 1956 m HHLA 0:58:01

73. 11. M60 344 Meyer-Lomberg, Wolfgang 1956 m SPK-Süd 0:58:57

74. 9. M50 612 Acharya, Arjun Prasad 1967 m Signal Iduna 1:01:19

75. 12. M60 280 Thöne, Burkhard 1957 m HSH-NORDB. 1:05:44

76. 2. M70 126 Schwenck, Jörn 1944 m HSH-NORDB. 1:07:22

77. 3. M75 304 Uhl, Manfred 1939 m Lufthansa 1:24:47
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15. Wedeler Deichlauf am 22.06.2018  - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

w

1. HapagLloyd - 2:40:21

262 Wolf, Corinna 0:51:01 W 1989

257 Mammen, Marleen 0:53:02 W 1997

258 Sagert, Erika 0:56:18 W65 1952

m

1. HSU HH - 2:03:50

569 Modrow, Niklas 0:38:54 M 1994

852 Mehn, Michael 0:41:52 M 1993

267 Jovanovich, Marco 0:43:04 M35 1980

2. PHILIPS - 2:04:41

29 Koudougou, Halidou 0:38:29 M35 1979

815 Bozyakali, Can 0:38:57 M40 1974

823 Haacker, Kai 0:47:15 M55 1963

3. HapagLloyd - 2:15:00

261 Witt, Sebastian 0:41:58 M40 1976

260 Wilde, Tim 0:43:22 M30 1985

89 Marquardt, Bernd 0:49:40 M45 1972

4. Airbus - 2:15:53

394 Kiehl, Thorsten 0:38:29 M30 1984

145 Felger, Fritz 0:47:56 M55 1959

147 Parthesius, Matthias 0:49:28 M50 1967

5. ERGOsports - 2:26:41

222 Wagner, Dirk 0:46:57 M45 1972

83 Kozieras, Norbert 0:48:32 M65 1950

215 Melde, Christian 0:51:12 M45 1969

6. Signal Iduna - 2:28:45

870 Vollmers, Laurin 0:46:15 MJ 2005

106 Vollmers, Thomas 0:46:17 M45 1971

615 Lenfers, Wolfgang 0:56:13 M55 1962

7. Gast - 2:30:28

842 Klünter, Christoph 0:43:51 M40 1976

845 Santiago, Jesus 0:51:54 M30 1984

840 Hansen, Henrik 0:54:43 M35 1983

8. HSH-NORDB. - 2:35:56

277 Schöning, Michael 0:49:49 M55 1962

273 Diezel, Günter 0:52:36 M60 1954

366 Unterspann, Klaus 0:53:31 M75 1941

9. HHLA - 2:39:02

241 Meyhöfer, Christian 0:47:58 M45 1970

848 Meyer, Klaus 0:53:03 M60 1956

237 Becker, Uwe 0:58:01 M60 1956
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15. Wedeler Deichlauf am 22.06.2018  - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

10. SPK-Süd - 2:45:13

343 Marquardt, Guido 0:52:53 M45 1971

867 Köster, Maik 0:53:23 M35 1983

344 Meyer-Lomberg, Wolfgang 0:58:57 M60 1956

11. Lufthansa - 3:04:17

305 Willsch, Pascal 0:47:08 M40 1978

300 Hormann, Hans Heinrich 0:52:22 M55 1959

304 Uhl, Manfred 1:24:47 M75 1939
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15. Wedeler Deichlauf am 22.06.2018  - BSG Elbe-Sport - Gesamtwertung-

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste Kinderlauf

m

1. 1. MJ 838 de Oliveira, Alejandro 2007 m Gast 1:46,6

2. 2. MJ 872 Teslser, Nick 2010 m ELBE-Sport 1:58,4

3. 3. MJ 850 Sundberg, William 2012 m Laufladen 2:35,6
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